

SITUATION DEFINITIVE CERFA

Ligue : Occitanie

Exercice du 01 juillet 2022 au 30 juin 2023

Charges	Réalisé	Budget	N-1
---------	---------	--------	-----

Produits	Réalisé	Budget	N-1
----------	---------	--------	-----

Charges directes affectées à l'action

60 – Achat	189 677	152 030	154 272
Prestations de services	148 018	111 680	118 795
Achats matières et fournitures	39 452	35 350	34 159
Autres fournitures	2 207	5 000	1 318
61 - Services extérieurs	12 727	47 803	12 663
Locations immobilières et mobilières	9 725	11 000	9 768
Entretien et réparation			
Assurance	467	500	456
Documentation	955	1 000	1 000
Divers	1 581	35 303	1 439
62 - Autres services extérieurs	157 619	151 590	125 437
Rémunérations intermédiaires et honoraires	1 750	1 850	1 850
Publicité, publication	12 629	31 500	10 165
Déplacements, missions	140 781	116 040	111 262
Services bancaires, autres	2 458	2 200	2 160
63 - Impôts et taxes	2 673	2 500	2 188
Impôts et taxes sur rémunération	2 133	2 000	1 854
Autres impôts et taxes	540	500	334
64- Charges de personnel	263 519	260 876	161 394
Rémunération des personnels	215 750	207 092	128 757
Charges sociales	41 820	49 368	29 132
Autres charges de personnel	5 948	4 416	3 505
65- Autres charges de gestion courante	256 235	266 916	195 573
66- Charges financières			
67- Charges exceptionnelles	9 876		35 701
68- Dotation aux amortissements	4 026	13 400	119 416
TOTAL	896 352	895 115	806 644

Ressources directes affectées à l'action

70 – Vente de marchandises, produits finis, prestations de services	166 359	132 145	131 007
74- Subventions d'exploitation	151 620	179 115	100 589
ANS	40 115	40 115	33 239
PSE	53 000	39 000	17 000
Etat :			
Région(s) :	24 100	70 000	19 000
Département(s) :			
Intercommunalité(s) : EPCI3			
Commune(s) :			
Organismes sociaux (détailler) :			
Fonds européens			
L'agence de services et de paiement (ex-CNASEA -emplois aidés)			
Autres établissements publics			
Aides privées (FFTT)	34 406	30 000	31 350
75 - Autres produits de gestion courante + RAP	583 394	502 855	483 436
Dont cotisations, dons manuels ou legs	403 036	383 785	343 427
76 - Produits financiers	2 252		1 004
78 – Reports ressources non utilisées d'opérations antérieures	100 000	81 000	116 872
TOTAL	1 021 095	895 115	845 449

BENEFICE

124 744

38 805

PERTE